NAMASIE
VANAKKAM

mit ihren exatische Zutaten,
bei blassischer Abmasphine gu genielen.
Mit seiner jabrelangen Erfabinung bereilet unser Koch
fir Sée die Gerichle frisch je nach Wunsch
méld, mittelscharf ader scharf su.

Zusatzstoffe: 1= mit Farbstoff, 2= mit Konservierungsstoff, 3= mit Anticeddationsmittel, 4= geschwarzt, 5= geschwefelt,
6= gewachst, 7= mit Phosphat, 8= mit Geschmacksverstarker,
9= Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefiigt,
10= mit S0Bungsmittel, 12= mit Nitritpokelsalz und Nitrat, 13= koffeinhaltig, 14= enthalt eine Phenylalaninguelle,
vom DrehspieB, 16= aus Rind-fleisch, 19= vom Truthahn, 20= Surimi= Krebsfleischimitat, 21= modifizierte Starke,
22= Verdickunsmittel, 23= Arcrna, 24= Backtriebmittel, 25= Emulgatoren.
Allergene: A= Glutenhaltiges Getreide (Weizen), B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdniisse, F= Sojabohnen,
G= Mikch, H= Schalen-friichte {Nisse), L= Sellerie, M. Senf, N= Sesamsamen,
0= Schwefeldioxid und Sulfite, P= Lupinen, R= Weichtizre,
Trokz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte knnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe
enthalten sein, die im . Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden,
Eine Liste der enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe in unseren Speisen erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal.
Bitte informieren Sie unser Servicepersonal gegebenenfalls Gber Allergien oder Unvertraglichkeiten.
Fir die Kennzeichnung von kennzeichnungspllichtige Zusatzstoffe und Allergene ist allein der Bringdienst verantwortlich,
Alle Abbildungen sind Serviervorschlage, Druckfehier, Irtiimer & Preisanderungen vorbehalten.
Alle Preise in Euro inkl, ges. MwSt. Mit Verdffentlichung dieser Karte verlieren alle bisherigen Karten Ihre Giiltigkeit!



